
ZARZĄDZENIE Nr  135 /2022 
BURMISTRZA MIASTA BRANIEWA 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego Nr 2 w 

Braniewie 

       Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 63 ust. 13 w zw. z  art. 29 ust. 1 pkt. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1082 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

        § 1. Powierzam pełnienie obowiązków dyrektora Przedszkola Miejskiego  

Nr 2 w Braniewie Pani Marzenie Jędrzejczak, na okres od dnia 29 sierpnia 2022 roku do 31 

sierpnia 2022 r. 

       § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych w 

Braniewie.  

       § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta Braniewa 
/-/ Tomasz Sielicki 

 


